
PG.3400/1/07 Klimontów, 16.05.2007

Do wszystkich wykonawców nr. Post.: OWP/2007/04/26-973836

Dotyczy:
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  nr  OWP/2007/04/26-973836  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  „Opracowanie  projektu  kanalizacji  dla  miejscowości  Pęchów,  Góry  Pęchowskie,  Kolonia  
Zakrzów”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
Gmina Klimontów w Klimontowie działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych (tj.  Dz.  U.  Z 2006 r.  Nr 164 poz.  1163),  wyjaśnia  treść  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia  sporządzonej  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na:  „Opracowanie  projektu 
kanalizacji dla miejscowości Pęchów, Góry Pęchowskie, Kolonia Zakrzów”.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  skieruje  do  Sądu  wnioski  o  ustalenie  kuratorów  spadku  dla  nieruchomości,  których  prawni 
właściciele nie żyją, a sądowne postępowania spadkowe nie zostały przeprowadzone?
Odpowiedź:
Tak, po wyczerpaniu możliwości ustalenia władającego gruntem.

Pytanie:
Czy Zamawiający skieruje do Sądu ww. wnioski dotyczące nieruchomości, dla których nie są znane aktualne adresy 
zamieszkania właścicieli i współwłaścicieli?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie:
Czy Zamawiający posiada opracowaną koncepcję kanalizacji sanitarnej dla terenu msc. Pęchowa, Góry Pęchowskie i 
Kolonia Zakrzów?
Odpowiedź:
Tak. Koncepcja kanalizacji sanitarnej dla gminy Klimontów – Program Ogólny została opracowana w 2003 roku przez 
„EKO-PROJEKT” Zakład Usługowy Projektowanie i Nadzory, ul. Głęboka 28, 37-200 Przeworsk

Pytanie:
Specyfikacja  i  projekt  umowy  nie  określa  jednoznacznie  przedmiotu  zamówienia.  Zamawiający  winien  opisać 
zamówienie  za  pomocą  cech  technicznych  (art.  30  ww.  PZP)  a  więc  podać  długość  kanałów  grawitacyjnych, 
tłoczonych, ilość przepompowni, przyłączy. Dane takie powinny znaleźć się w koncepcji skanalizowania tego terenu. 
Również podana powinna zostać dokładna liczba pobytów na budowie w ramach nadzoru autorskiego. Jest to jedno z 
kryteriów wyboru oferty, więc także należy je dokładnie określić.
Odpowiedź:
Dane z koncepcji kanalizacji sanitarnej dla Gminy Klimontów:

● liczba przyłączy – 126 szt.
● długość przyłączy o przekroju 160 mm – 1 893 m
● rurociąg o przekroju 160 mm – 4 390 m
● rurociąg o przekroju 200 mm – 5 560 m
● pompownie małe – 5 szt.
● Rurociąg tłoczny o przekroju 75 mm – 3 250 m

Liczba pobytów na budowie w ramach nadzoru autorskiego według potrzeb Zamawiającego. Proszę przyjąć średnio 
jeden pobyt w miesiącu.

Pytanie:
W SIWZ nie  ma mowy o tym, aby Wykonawca miał  w zakresie  swoich prac uzyskać pozwolenie  na budowę. O 
pozwolenie  na  budowę  będzie  występował  Inwestor  w  dowolnym  dla  siebie  terminie  i  jest  to  od  Wykonawcy 
niezależne.
W związku z tym uzależnienie wypłaty 20% wynagrodzenia za przedmiot umowy jest bezprawne.
Odpowiedź:
Inwestor  o  pozwolenie  na budowę wystąpi  niezwłocznie  po otrzymaniu opracowanej  dokumentacji  projektowej,  a 
wstrzymanie 20% wynagrodzenia jest związane z ewentualną koniecznością uzyskania jeszcze jakiś poprawek, opinii 
lub uzgodnień projektu na wniosek organu wydającego pozwolenie na budowę.



Pytanie:
W  proponowanej  umowie,  będącej  załącznikiem  do  SIWZ  wyszczególnione  zostały  tylko  i  wyłącznie  kary  dla 
Wykonawcy. Nie ma natomiast mowy i żadnych karach przewidzianych dla Zamawiającego
Odpowiedź:
Wszelkich roszczeń w stosunku do Zamawiającego można dochodzić zgodnie z Kodeksem Cywilnym.

Pytanie:
Pkt 3.3. SIWZ poz. 9 – ocena warunków geologicznych – nie może stanowić materiału wyjściowego do prawidłowego 
zaprojektowania oraz kosztorysowania inwestycji  liniowej. Do tego potrzebne są wyniki  badań gruntów zawarte w 
dokumentacji  geotechnicznej  warunków  podłoża  budowlanego.  Czy  pisząc  o  ocenia  warunków  geologicznych 
Zamawiający ma na myśli takie właśnie opracowanie?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie:
Pkt 3.3. SIWZ poz. 10 – na obecnym etapie, bez szczegółowych informacji dotyczących infrastruktury podziemnej oraz 
map sytuacyjnych nie jest możliwe określenie zakresu przebudowy istniejącej infrastruktury w związku z planowaną 
budową kanalizacji sanitarnej. Czy możliwe jest określenie o jaki rodzaj i zakres chodzi?
Odpowiedź:
Na terenie przewidzianym do projektowania jest jedynie sieć telefoniczna i energetyczna i zaprojektowana jest sieć 
wodociągowa.

Pytanie:
Pkt  6  SIWZ  poz.  5  i  6  –  Każdy  projektant  należący  do  Okręgowej  Izby  Inżynierów  posiada  obowiązkowe 
ubezpieczenie OC na kwotę 5 000 EURO. Czy będzie to wystarczający dokument stwierdzający, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej?
Odpowiedź:
Tak

Zamawiający w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających 
z modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia postanowił przedłużyć termin składania ofert. Nowe 
terminy są następujące:
Termin składania ofert: 28 maja 2007 roku do godz. 930

Termin otwarcia ofert: 28 maja 2007 roku o godz. 1000

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmieniona.


